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Apilapäivä-myynii
Perjantaina huhtik. 27 p.

Täm ä on meidän ensim äinen apilapä iväm m e tänä vuonna 
ja  tu lee se olemaan halvennuksien päivä. Kauppamme 
on kuukausim ääriä  o llu t puuseppien ja  m aalarien käsissä, 
jo te n  on o llu t  mahdoton pitää ap ilapä ivä-m yyn tiä . M utta  
n y t on ty ö t lope te ttu  ja  voim m e parem m in ku in  koskaan 
ennen tyyd y ttä ä  yleisöä.

ker-

dustajien kylkeen pukkaamiseksi
Kaikkiaan oli tuossa unioitten 

keskusviraston kokouksessa saa­
puvilla 48 edustajaa eri unioista 
ja m.m. oli satamatyöläisten unio 
sinne lähettänyt edustajansa tar- 
kotuksella uudelleen liittyä tähän 
unioitten kokonaisuuteen oltu­
aan siitä erossa joitakin vuosia. 
Tulevassa unioitten keskusviras­
tojen kokouksessa liitetään sata­
matyöläisten unio virallisesti 
keskusviraston hallinnon alai­
suuteen ja yhteyteen.

Paikkakunnalla on tällä,
taa kaikkiaan 20 eri uniota, jois­
sa on jäseniä yhteensä 1.500 ju- 
laistujen raporttien mukaan.

Kaupungin kadut asvaltti- 
konkriitista.
Eilisessä valtuuston kokouk­

sessa keskusteltiin navakasti sii­
tä, mistä aineesta kaupunkimme 

.kadut rakennetaan tämän kesä? 
kuluessa tehtävissä katujen kor­
jaustöissä. Kaupungin insinööri 
oli suositellut konkriittia ja sen 

, päälle ohuen asvalttikonkrittisen 
kerroksen laskemista. Tällaisel­
la kadulla on. kaupungin insinöö- 
rin lausunnon mukaan, se omi­
naisuus, että se on kestävä j i 
että katujen teettäminen tästä ai­
neesta tulee 70 senttiä neliöjaar- 
dia kohden halvemmaksi kuin 
silloin kun bithulitikiä kävte- 

ltään valmistusaineena. Pitkien 
keskusteluitten ja väittelyitten 
jälkeen valtuusto yhden jäsenen 
vastustaessa hyväksyi kaupungin 
insinöörin lausunnon perusteella 
suunnitelman rakennuttaa kaikki 
kaupungin korjattavat kadut as- 
valttikonkriitista. ja antoi ura­
kat. yhtä lukuunottamatta. The 

j Arenz Construction Co. (West­
ern Paving Company).

Kaupungin katu-urakat annet­
tiin seuraavista hinnoista:

\  iidennen kadun peittäminen 
, kauttaaltaan 5-tuumaa paksulla 
konkriittikerrostumalla, jonka 
päälle on laskettava 2J6 tuumaa 

• vahva asvalttikonkriittincn ker­
ros. annettiin Montague O’Reilly 

:Co:lle, $9,814.06 hinnasta. Sitä 
lähinnä oli Arenz Construction 
Com tarjous. $9,894.42. Saman 
kadun koriauttamiseksi bitulithi

__________________________________________________________ kiila olisi tehtyjen tarjousten
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4* 4 tuhannen dollarin.
ASTORIASTA JA YMPÄRISTÖLTÄ il  Kuuden,,en kadun koria,„ta- 

minen annettiin Arenz Cons-
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E hdo ttom asti parha ita  ja  
kestäv im p iäAlusvaatieita

Läm p im iä  ja  kestäviä, hyvä va­
liko im a . T yy tyvä isyys  taataan.

Villatavaroita
M acktnaw -takke ja  ja  pa ito ja ; 

paksuja v illa is ia  kalastushousu- 

ja . sukkia  y. m. ehdottom asti 
parhaita.
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Konttori ja liikkeenhoitaja . 365
Toimitus ..................................... 832
K o n tto r i on auk i ke llo  8 aam ulla 
ke llo  kuuteen saakka illa lla . 
H uom ! Ke llo  6 (älkeen illa lla  
käyte tään to im ituksen  puhelin ta.

0 -0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PÄIVÄLISTA p
o  o ,
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0  C0 0 0 0 0  !

— “ Pikku pyhimyksen’’ soolot 
ja mies- ja naiskuoro harjoittele­
maan lauluja kello 6. Jokaisen 
ehdottomasti saavuttava täsmäl­
leen.

— Huvitoimikunnan ylimää­
räinen kokous on tänä iltana 
kello 7 tavallisessa paikassa. Yk­
si pikku asia!

Polttakaa
hyviä uniontekoisia sikaareja 

“Pedro Vegas”, “Why” ;a 
“Jitney”. (ilm

Naimaluvan
lunastivat eilen Ilmari 

Teit ja Anna Hyvönen.
W

Vaivaako teitä lapamato?
Nauttimalla Ilellbergin Lapa­

mato kapseleita voitte varmasti 
sen poistaa. Hinta $1.00. Tila­
taan osoitteella G. A. Hellberg. 
279 W.Bond St., Astoria. —Ilm

truction Co;llc, rakennutettavak- 
i si samanlaisilla ehdoilla kuin e- 
| (lellinen katu. $5.405.28 hinnasta. 
' Kilpailevan liikkeen tarjous oli 
j $.'».365.37, ja saman kadun ra- 
i kennuttaminen bitulithikista oli
?i tullut maksamaan noin seitse­
män tuhatta dollaria.

Seitsemännen kadun korjaus­
työt annettiin Arenz Construc- 
tion Co;l!e, $8,069.14 hinnasta. 

, Eilen oli oikeudessa käsitellä- Kilpailevan liikkeen 
] vänä Mrs. Celia Carlsonia vas-1 nelisen sataa 

luvat-
Kaik-

Viinajuttu oikeudessa.
tä rjou s oli 

d oi la r i a k o rk ea m p i 
ia kadun bithulikista teettäminen 

. . kaupungille maksanut yli
ktaan oli häneltä takavarikoitu j kymmenen tuhatta dollaria. Sa- 
väkijuomia nykyisen “markon-1 maten ¡ontuivat seuraavat katu 
gin” jälkeen $1/00 edestä ja hä-ltvöt Arenz Construction Co:l!e- 
nelle langetettiin $150.00 sakko- Exchange kadun korjauttaminen 
tuomio, joka varojen puuteessa ■ $161.39 hinnasta : Harrison Ave 

$5,687.68 
venuen kor-

:viia on /-vuotias tytär, jo sta ; ¡auttaminen, $14,037.52 hinnasta 
Kauniin olisi ollut huolehdittava | Sitäpaitsi päätettiin julistaa uu- 
siinä tapauksessa, että äiti olisi ‘ ‘
vankilaan joutunut, niin tuomio

taan nostettu juttu viinan 
lomasta hankkimisesta.

olisi korvattava /? vuorokauden . unen korjauttaminen, 
vankeudella. Mutta kun syyte-1 hinnasta: ferome Ai 
tvllä

K utsuttu  armeijaan.
Vakinaiseen armeijaan kuulu­

va expreSsiyhtiön ajuri. Wm. S. 
Eoulman, on sotadepartmentilta 
saanut määräyksen olla joka het­
ki valmiina liittyäkseen armei­
jaan. Hänen arvellaan saavan 
lähtökäskyn tulevan viikon al­
kupuolella.

Heinäkuun neljännen päivän 
vietto.
Kaupungin valtuusto valitsi ei­

sastosta. Kokous oli siinä mie­
lessä kutsuttu kokoon, että voi­
taisiin kaikin yhdessä tehdä työ­
tä sosialismin hyväksi. Siellä 
oli tulla ensin kova sanasota, 
mutta lopulta päästiin kuitenkin 
yksimielisyyteen siitä, että ruve 
taan innokkaasti tekemään agi- 
tatsioonityötä ja levittämään 
kirjallisuutta.
Putosi 35 jalkaa.

Arthur Sanders, puutynläinen, 
putosi telineiltä. 35 jalan kor­
keudelta, ollessaan työssä Ptt- 
get Soti n d Lumber C o . myllyllä, 
katkaisten jalkansa ja saaden 
muitakin vammoja.
Tony Montana loukkaantui
ollessaan työssä Tacoma Smelt- 

ing Co:11a. Hän tarttui vaat­
teistaan vauhtipyörään, josta oli 
seurauksena, että hänen vasen 
puolensa pahasti ruhjoontui, va­
sen käsivarsi mennen poikki ja 
kasvot pahasti runneltui. H ä­
nen luullaan jäävän elämään. 
H arry Parker,

Lincoln korkeakoulun oppilas 
antoi selkään opettajaansa, ja 
nyt hän piilottelee jossakin vi­
ranomaisille tuntemattomassa 
paikassa. Hänen isälleen on sa­
nottu, että ellei hän laita poi­
kaansa vastaamaan asiasta, tul­
laan hän vangitsemaan poikansa 
puolesta. Isä-parka on pulassa, 
vakuuttaa ei tietävänsä missä 
poikansa on ja kuitenkin pitäisi 
sen löytää.
Vappu on tulossa!

Niin. se köyhälistön työnpäi­
vä, jota jo vietetään melkein 
kaikissa Etiropan maissa suurena 
juhlapäivänä, on lähellä. Iloi­
taan ja juhlitaan luonnossa, vii­
dessä lintujen kanssa. Mutta 
täällä vapaassa Amerikassa ei 
ole vielä Vappua pyhitetty työn­
päiväksi. Täällä on vain kapi­
talistien “työnpäivät ", jolloin he 
vaativat työläisten juhlimaan 
heidän jumalalleen. Tietoinen 
työläinen haluaisi juhlia tätä y- 
leismaailmallista työnpäivää, ja 
• soittaa voimaansa isoilla kulku­

eilla ja kenttäiuhlilla. Mutta me 
sosialistit täällä olemme liian 
pieni ryhmä juhlimaan sillä ta­
valla. Sumalaisten keskuudessa 
kuitenkin juhlitaan, vaikka vain 
seinien sisällä pienimmillä paik­
kakunnilla, suurilla paikkakun­
nilla tietenkin juhlitaan parem­
min. T.T.S.

“ i Ä ^ anspor,ation Com- [H E IS K A R IN V E L J E  STEN
Tietoa haluava.

Ellei tapaturmatapauksesta saa­
da vahingonkorvausta Industrial 
Insurance Commissionilta (ei La-! 
bor Commissionilta. jolle se ei | 
kuulu i on korvausta haettava oi­
keudenkäynnin kautta. Saattaa 
olla mahdollista, että laivayhtiö

RÄ Ä TÄ LIT

välittäessään valtioitten välisiä 
liikennettä, lukeutuu Yhdysval­
tain yleisten (Federal) lakien a- 
laiseksi, mutta sellaisesta kysy­
myksestä voi ainoastaan oiketis-
istuin antaa 
— Toini.

pätevän päätöksen.

ILWACO. 
“Herran ääni”,

Halmeen taideteos, tullaan e-

VARUSTETTU _CH IMAGOSS A
Yhä vaan uhkaavan lisääntymisen tähden on HEISKARIN VEL­
JESTEN RÄÄTÄLIN LIIKKEEN huoneustoja ja työvoimaa vii­
me vuoden ajalla kaksinkerroin entisestään varustettu ja laajennettu 
LIIKKEEN LUOTTO JA MAINE AMERIKASSA ON SUO­
MALAISISTA RÄÄTÄLIN-LIIKKEISTÄ TUNNETUIN sen 

• tähden eöiä he valmistavat vaatteet VOITTAMATTOMIA H Y ­
VYYDESSÄ hintoihinsa nähden, sekä varustavat valmisteensa niin 

j että ne vaan paranevat vuosi vuodelta, jota enempi liike laajenee. 
KANKAAT EHDOTTOMASTI PARHAAT, juuri tehtaista saa­
puneet ja valikoima erittäin iso, sekä hyvin monipuolinen. KUOSIT 

viimeistä ia uusirftavarmaan
sittämään ensi lauantaina, t.k. 28 mallia, joiden mukaan oikein, se- 
p.na, näyttämöltämme. Jokainen kä kokemuksen perusteella aina 
tuntee Kaarle Halmeen etevim- vaatteet liikkeessämme leikataan 
inaksi suomalaisten näytelmien joj.a tilaajan vartalon rakenteen 
kokoonpanijaksi. "Herran äänes- ja mittojen mukaan, sekä meidän

¡ammattitaitoisten UNION RÄÄ- 
Kappaletta T ä LIEM M E  käsillä niin valmis- 

täytyy katsojan seurata joka.ses- ,ö.aan . ne ei k<)..lU5ta kai a 
ta sanasta kiinni pitäen, alusta
loppuun. Näyttelijämme ovat 0N SUOSITUIN JA suurin SUO-

huolellisesti kappaleen harjotel-; 8Ä maassa, s illä  onn istum inen ja  
leet, joten vakuutan, että ei ka- ju o t to  seuraa rehe llis tä  ja  hyvää työ- 
du, ken katsomaan saapuu. |a tä, sekä to im in taa. Täm än tod istaa 

va lm is te ittem m e kä y ttä jie n  luku isa t 
jo u ko t ja  on se paras tod istus vaat­

sä” on kumminkin Halme näyt-1 
tänyt mestaruutensa

ia pii n. Ja 
kun kalastus-arkana joudumme 
ottamaan lomaa näytös-alalla, 
niin siksi olemme valinneet tä­
män mielenkiintoisen kappaleen 
näyttämökauden päättäjäisiksi. 
Tulkaa jokainen! 1’ilettcjä myy­
vät toverittaret Mrs. O. Viitala 
ja Eiina Rekkari. 30 sentillä kajv- 
paleen, ovella täytyy maksaa

i teidem m e hyvyydestä, ku in samat
I henk ilö t, jo iden  lukum äärä nousee 
m on iin  tuhansiin , uudelleen tila a va t
joka vuosi H E IS K A R IN  V E LJE S TE N  liikke e s tä  vaatteensa ja  ova t jo  v iim e  
yhdeksän vuoden a ikana ja tk u v a s ti tilannee t. N äm ät t ila a ja t ovat ty y ty ­
vä is iä  sentähden kun he ovat saaneet m e iltä  m uod ikkaat, sopivat, kestävä t 
ja  ryh tin sä  p itävä t vaatteet, sekä rahansa täydestä arvosta  tavaraa 4a aina 
lehe llisen  kohtelun. H IN N A T  ko h tu u llise t s iitä  huo lim a tta  e ttä  kankaa t 

o , , ... e - ' i i - nQä m uut ta rpeet ovat v iim e  a iko ina  pa ljon  ka llis tunee t. L iikkeessäm m e
sen ia. . ns ostakaa puetit i eii<ataan ja  va lm is te taan  aina k a ik k i vaa ttee t ainoastaan tila u k s ie n  ja

ajoissa.
Pohjoinen aallonmurtaja

tuli valmiiksi yhfäkkiä, kun 
pomot eivät onnistuneet saamaan 
rikkureita, eivätkä hirvenneet 
myöntyä työläisten vaatimuksiin. 
Sellaiselta se ainakin näyttä;!, 
sillä tiedämme jokainen, että työ-» 
tä oli tarkotus jatkaa, koska 
lyötiin paaluja eteenpäin ja olisi 
pitänyt saada kiviä täyttääkseen 
paalutuksen, mutta kun eivät on­
nistuneet aikeissaan, niin jätti­
vät työt toistaiseksi ja antavat 
hajota valmistumattoman paalu­
tuksen neljännesmailin mitalta.

Pa.

Il
IDAHO

va lm is te taan  aina k a ik k i vaa ttee t ainoastaan 
m itto je n  mukaan ja  El M E IL L Ä  ole v a lm iita  va a tte ita  m yytävänä. 
L iikkeem m e asiam iehet, jo ita  lö y tyy  lähes ka ik issa  va ltio issa  Yhdysva llo issa , 
ovat lähteneet ju u r i Te itä  varten  liik ke e lle . T Ä Y D E L L IN E N  T Y Y T Y V Ä I­

SYYS V A K U U T E T A A N  ELI R A H A T  P A L A U T E T A A N . 

HALUTAAN vielä lisää uusia toimeliaita ia rehellisiä asiamiehiä 
niihin valtioihin eli niille paikkakunnille, joissa niitä ei vielä ole.

O. A. HAYSKAR BROS. & CO.
356  -366 W. MADISON ST. CHICAGO, IL L .

C. F. Hendrickoon, President. J. M. Anderson, Cashier.
C. G. Palmberg, Vice Pres’t. J. E. Roman, Asst. Cash.

Chas W irkka la , Asst. Cash.

Scandinavian-A merican 
SAVINGS BANK

ST. MARIES.
Toverin palstoilla

en ole huomannut minkäänlai­
sia uutisia, vaikka onhan täällä 
tapahtunut ylitä ia toista, niin­
kuin muuallakin. Suur’nylkiiät o- 
vat paljastaneet täälläkin oikean 
karvansa. Täällä on niin sano­
tuilta kämppämiehiltä riistetty 
ne väliäkin mahdollisuudet pois. 
Täällä ovat tukkikomppaniat ot­
taneet uuden systeemin käytän­
töön. Ensimäinen tehtävä käm­
pällä on. jos mieli työtä saada, 
täyttä;! komppanian laittamat lis­
tat. Ja kuuluu olevan niin mo­
nipuoliset ne vaatimukset, joiden 
alaiseksi olisi nöyrvvttävä. että 
se on aivan yläpuolella työläisen 
järjen. Elinkustannukset nouse­
vat huimaavasti joka päivä sitä 
myöten kuin luonnon jumalatar 
vapauttaa meitä talven kahleista.

H A R JO TTA A  Y LE IS T Ä  
P A N K K IL IIK E T T Ä . ASTO R IA , OREGON

ROCHESTER.
Toverin Toimitus, Astoria, Ore. 

( )lkaa hyvä la antakaa selkoa
’ebtenne palstoilla siitä, minkä­
laisen lain alaisena on Columbial- 
la kulkevat jokilaivat, varsinkin 
sellaiset, jotka kuljettavat tukki­
lauttoja ia muuta tavaraa ja ke­
nenkä puoleen on silloin kään­
nyttävä. kun henkilö (lai­
van työläinen) loukkaantuu työs­
sä ollessaan, varsinkin jos tvö- 
• äinen sattuu olemana vielä alle 
?1 ikävuoden? Minulla on suku­
laispoika. joka laukkasi jalkansa 
huhtik. 21 p. 1916 eräässä Colum- 
bia-joen laivassa, eikä jalka ole 
vieläkään terve. Hän on kirjo- 
tellut Oregonin valtion Labor 
Commissionerille y. m. valtion 
virkailijoille, jotka ovat 
tällaisia asioita, vaan 
heistä ei näytä tekevän 
' eliöttavat aina vaan kääntymään 
Yhden
leen
Loukkaantunutta

lähinnä Ì 
kukaan !

KALASTAJAT
HUOMATKAA!

Jos haluatte hyötyä kaikesta mitä tuo­
reesta lohesta lähtee, myykää saaliinne

Tallant-Grant Packing 
Companylle
joka maksaa teille korkeimman hinnan 
kaikenlaisesta lohesta. Me ja’amme voi­
tot kanssanne. Antakaa meille kalanne 
ja me pidämme .hinnat korkeimmassa 
asteessaan. Kuljettakaa ne meidän lot­
jille.

Tallant-Grant Co.
W. E. TALLANT, liikkeenhoitaja.

Kylässämme on vain pari pien- 
mitaän. j ia sahamyllyä ja nekin käyvät

. , .... vain jonkun päivän viikossa. Yh-en ja to,sen '"-katlijan puo- tei intöna' taä„ä „„ vjinan. 
. vaan tulos on aina nollassa. nö

delleen avoimeksi Lexington ka­
dun korjaustyö ja seitsemännen 
kadun likaviemärityö, koska teh­
dyt urakkatarjoukset olivat huo­
mattavasti niitten laskelmien v- 
länuolella, mitä kaupungin insi­
nööri oli tehnyt.

. . Sitäpaitsi oli kaupungin val­
ioissa iltana kokoontui lauta- tuuston käsiteltävänä eilen illal- 

kunta tutkimaan Lena
kuoleman syitä, tu 
kuoli saatuaan ruhjevammoja 
jouduttuaan Erank Seaborgin au­
ton alle. Lautakuntaan kuului­
vat: A. R. Cyrus, A. Jaloff, H.
A. Hanan. Peter W’eiman, Au­
gust Nikula ja Arch McLean j*a 
sen puheenjohtajana toimi koro- 
neri Pohl. Lautakunta julisti, 
että: “Me havaitsimme, että Le­
na Mav Barnes kuoli kello 10

muutettiin
deksi.

ehdolliseksi vapau-

Lausunto Lena Barnesin kuole­
man johdosta.

I ...... . VIIVI! lliai’
Lena Barnesin la paljon muunkinlaisia katujen 
lon tytön, joka j korjauttamistöitä. mutta niistä 

lopullinen päättäminen lykättiin
vielä toistaiseksi.

•H r i- l-I-•!■1 1 H - !■ 1 1 1 1 I H -r- l- l-r  !• W

$ YLEISIÄ UUTISIA $

WASHINGTON

, ju o n t i  ja kortinpeluu. Siis kali-'
... , a?“ '¡'nista ihannetta. Sanomalehtiä tu-kettu ma llinkaan moneen vuk

ei aluksi

koon. että olisi saanut käydä 
tohtorilla tarkastuttamassa jal­
kaansa. Lopultakin se tapahtui 
ja tohtori Wade, St. Helensissä. 
Columbia County, Ore., sitoi ja­
lan ja antoi apua. Nyt on vuosi­
kausi kirjoitel i! tämän asian ta­
kia. eikä siitä vaan päästä selvil-j 
le vesille. Luullakseni asia on jo i 
ke'

lee tänne suomal. pari Tvömies- 
tä ja Toveria kenties saman ver­
ran. Eräässä kellarijungelissa 
“pätsäävä” kuolleen lehden “teli- 
keitti” pitää liistä niin kovin 
suurta suuta. Miesparan mieles­
tä pitäisi lukea vain sellaista 
lehteä, jota
sakaan.

ei enää ole olemas- 
— Ensikertalainen.

•ilta liian vanhakin. , Kannattakaa niitä liikkeitä, jot-
Loukkaus tapahtui Columbia ka ilmoittavat Toverissa.

JOHTOKUNTA: W . F. M cGregor, G. C. F lave l, T. B. W ilcox , R. S. 
H ow ard, S. S. Gordon.

leniltaisessa kokouksessaan val-ja’̂ aan illalla, St. Maryn sairai- 
tuusmiehistä kolmihenkisen k o -Jasija’ huhtik, 16 p.. v. 1917, vam- 
mitean järjestämään heinäkuun möista, jotka hän sai noin kello 
neljännen päivän viettoa kau­
pungissamme. Silloin arvatenkin 
taasen toimeenpannaan kulkue?-1 ai’e-

TACOMA.
Osaston toimintaa.

Ensi sunnuntaina, 29 p.
7:30 samana iltana jouduttuaan I tik. on osaston virallinen 
Erank Seaborgin ajaman autoni us kello 2 päivällä. Saapukaa 

sanottua joukolla kokoukseen, sillä on tär-Mielestämme ei

huh-
koko-

ta ja muutenkin eletään aito 
amerikalaiseen tapaan.
1,000 S. C. Trapnested W hite Leghorn 

• K A N A N P O IK IA
kesäkuun lähetyksessä 8 sen tillä . T i­
la tkaa  nyt ja  te saatte kananpoik ia . 
Jotka a lkava t munia joulukuussa.

Claremont Poultry Farm, 
Fernhill, Oregon

V O IT T E  SÄÄSTÄÄ RAHAA
vakuu ttam a lla  huoneenne ja  ka lus­

tonne Oregon F ire  R e lie f Assn' yh ­
tiössä. —  W. L. W arren, agt. 108— 
10th St.. A s to ria , Oregon.

onnetomuutta
tää.”

olisi voinut vält-i keitä asioita, joista tulee jokai­
sen päästä selville.
Joukkokokus

oli sunnuntaina illalla Taco- 
man sosialisteilla osaston haa­

villa 53—PH,) Jefferson avenue,, 
i ja sitdlä oli edustettuna viisi t 
(osastoa, ei laillisesti edustettu-! 
un. \;tan jäseniä oli viidestä o-
M AATA M YYTÄVÄN Ä.

(27) i
0 eekkeriä  hyvää v ilje lysm aata  ; 

myydään koh tuh inna lla . Maa s ija it-  i

•  • • • • • • • • •  • • • • • • • • •

Astoria Grocery Co.

V aativat ruokatavaroitten hin­
tojen määrittelyä.
Nykyisen tilanteen aikana tai­

tamattomasti kohotetut ruokata­
varoitten hinnat alkavat jo tvö- 
läisiäkin huolestuttaa siinä mää­
rin, e ttä  ne alkavat toimia epä­
kohdan korjaamiseksi. Niinpä 
esitti laivanveistäjien unio eilen 
illalla unioitten keskusviraston 
kokouksessa vaatimuksen, jonka St>p T ie tön nimisessä paikassa. N orth  
mukaan hallituksen on ryhdyttä - ;' hi!na- "  ash ington in valtiossa, 
vä järjestelemään ruokatarpeit-

ILWAGOLAISET HUOM.!
TYÖN T E M P P E L IN  NÄYTTÄM Ö ESITTÄÄ

Lauantaina huhtik. 28 p:nä
kello 8:15 illa lla

K aarle  Halmeen k ir jo itta m a n  ko lm inäy töks isen  näytelm än

“Herran ääni”

The First National Bank
PE R U S TE TTU  1886

Pääoma .....................................................................................................  $10(k000
Vararahasto .............................................................................................  2f,000
O sakka itten  vastuunalaisuus ...........................................................  tlOe.OOO

tamnt
Levittäkää Toveritarta .

9

Uppertownissa 
O ikeat h inna t Ja yhdenlainen 
kohtelu kaikille. Telef. 93

•  • • • • • • • • •  • • • • • • • • •

ten hintoja lainlaadinnallista ti<
, tä. Unioitten keskusvirasto hy- 

J! väksyi ehdotuksen ia se tullaan
lähettämään American Feder­
ation of Laborin keskusvirastoon 
ja sieltä kongressiin unioitten e-

Maa on k a ik k i v ilje lyskunnossa, suo­
m alainen asutus, kolme m a ilia  kau­
pungista.

E rinom ainen tila isuus ju u ri- ja  he- 
de lm äkasvatta jille .

Lähem piä tie to ja  ehdoista ja  h in ­
nasta antaa

Frank Seaborg,
268 T ay lo r Ave. Astoria , Oregon.

H E N K IL Ö T :
MA RGA R ETA VUOR ENPÄÄ
A H T I ...........................................
VELLAMO .................................
H O VIN E U V O S  K A R IL A  . . . .  
S V A N TE  A LH O R A N T A  . . . .
YÖ VAR TIJA  VAR IS  ..............
L A IN A  .........................................
AN N I ...........................................
KARPALOSUON VAARI . . . .

E S ITTÄ JÄ T :
H A N N A  T IM O N E N  
. O SKAR I V A R ILA  
H IL JA  P IT K Ä N E N  

. . .  JO H N  P IE T IL Ä
........  GUST L A IN E
..........  \V in. LA M P A
. A IL I  K IV IN IE M I 
. . .  FA N N Y  KO S K I

VÄINÖ PITKÄNEN

COPENHAGEN
P U K U - N  C U S K A A

M K  T A K A A M M E  
että Cooenhaten Nuuska on nyl ja on aina 
ollut laydeiiisesii puhdasta.

Jos teidän kauppiaallanne ei ole sitä, 
lähetämme me sitä teille postissa tavalli­
sella hinnalle 5 sentillä, laatikon kur.ne» 
kauppiaanne voi alkaa sitä pitämään varas­
tossaan. Postimerkkejä otetaan.

Copenhagen on maailman parasta puru- 
tupakkaa.

AK-BRCTON COMPANY, 
¡1107 Broadway, New Y ork

• • • • • • • • •
VIENNA CAFE

Cryatal tea tte rin  v ie re ttä  •  
535 Comm’l St. Astorie Q
H y v iä  ruokaa oaatavaua. Y». •  

täv&lllnen kohtelu. •
Suomalaiset syökää me HR» •

S a l a is e t
M iehen taudit,

n k. Tuikalliset vuodot,. Verenmyrkytn  
Uermovuodot. y. m ovat selitetty ja  llA kkew

Ensim äinen ja  toinen näytös tapahtuu Vuorenpään ark isa lissa 
Kolm as näytös Uhmasaaren paviljongissa.

R A V IN T O LA  TOISEN JA KO M AN N EN  

Sisäänpääsy 30c e tukäteen; 40c ovelta.

NÄYTÖKSEN V Ä L IL L Ä .

Näytelm äseura.

hiuta ilm oitettu ' 
kirja-Msa No: I... 
loka on vapaa 
kaikille suom. 
m iehille, jotka  
eitä pyytävät.

P. A.
LIGNELL CO. 
Soruuoa, Wi».

L igne ll'in  Suom. Apteeki


